
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

об. сЬ&їв № ЗО
Про зміну, присвоєння 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Шуринка Бориса Вікторовича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Паперова буд.53, паспорт заявника, державний акт на право власності на земельну ділянку 
серія ЯА № 999448 від 18.10.2005 р., декларація про готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 
181191500029 від 30.05.2019 р., технічний паспорт № 1313 від 27.05.2019 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

- гр. Дзядевич Наталії Петрівни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. Тургенева 
буд.25, паспорт заявника, технічний паспорт № 2600 від 27.09.2010 р. КП «Житомирське 
обласне міжміське БТІ», договір поділу житлового будинку , що є спільною частковою 
власністю від 11.04.2019 р.,витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 
від 27.05.2019 р.

- гр. Гримак Валентини Миколаївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул.
Жовтнева буд.31 та гр. Єфімова Ігора Миколайовича зареєстр. за адресою: м. Севастополь 
вул. Т.Шевченка буд. 48, кв. 58, паспорт заявника, довіреність від 04.05.2018 р. технічний 
паспорт № 2159 п.185 від 15.02.2010 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ», 
державний акт на право власності на земельну ділянку від 18.12.2008 р., Свідоцтво про
право на спадщину за заповітом, витяги про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 
02.11.2007 р., витяги про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 10.12.2007 р., 
рішення Коростишівського районного суду Житомирської області від 03.05.2019 р.

- гр. Владімірцева Олександра Олександровича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Перемоги буд.63, паспорт заявника, договір дарування житлового будинку , договір 
дарування земельної ділянки від 22.03.2014 р.,витяги з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 22.03.2014 р., технічний паспорт № 
989 п.133 від 19.06.2012 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

- гр. Яценко Валентини Олександрівни , зареєстр. за адресою: с. Царівка , вул. 
Київська буд. 89, паспорт заявника, державний акт на право власності на земельну ділянку 
від 13.04.2007 р., заява про поділ земельної ділянки від 11.01.2019 р. схема поділу 
земельної ділянки, технічний паспорт № 40 від 23.01.2006 р. КП «Житомирське обласне 
міжміське БТІ».

- гр. Рудніцького Олександра Юрійовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Коцюбинського буд. 18, кв.2, паспорт заявника, державний акт на право власності на 
земельну ділянку від 22.05.2012 р., договір купівлі-продажу земельної ділянки від 
03.11.2012 р., витяг з Державного реєстру правочинів від 03.11.2012 р. договір купівлі- 
продажу квартири від 10.10.2008 р., витяг з Державного реєстру правочинів від 10.10.2008 
р., технічний паспорт № 2537 від 12.03.1998 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».



- Лист відділу культури та туризму Коростишівської міської ради №68 від 10.06.2019
р. щодо присвоєння поштової адреси

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06, зі змінами та доповненнями, 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Паперова ,53, який розташований на земельній ділянці площею 0,1000 
га з кадастровим номерам 1822510100:01:006:0037.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Тургенева , 25-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0325 
га з кадастровим номерам 1822510100:01:004:0560 з м. Коростишів, вул. Тургенева , 25 на 
м. Коростишів, вул. Тургенева , 25-А.

3. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці площею 0,0821 га з кадастровим номерам 1822510100:01:003:0356 
м. Коростишів, вул. Жовтнева, 31.

4. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), який розташований 
на земельній ділянці (з кадастровим номером 1822510100:01:008:0340), з м.Коростишів 
вул. Перемоги,63 на м. Коростишів вул. Перемоги,63-В.

5. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1113 га, згідно схеми поділу, с.Царівка 
вул. Київська, 89-Б.

6. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0090 га кадастровий номер 
1822510100:01:014:0574 з м. Коростишів вул. Коцюбинського,20 на м. Коростишів вул. 
Коцюбинського, 18.

7. Присвоїти адресу наступним об’єктам нерухомого майна:
- будинку культури , який розташований Житомирська область, Коростишівський район,
с. Кропивня , вул. Шевченка, 1-А;
- клубу, який розташований Житомирська область, Коростишівський район, с. Голубівка, 
вул. О.Кошового, 17-А;
- клубу, який розташований Житомирська область, Коростишівський район, с. Козак, вул. 
Миру, 38;
- клубу, який розташований Житомирська область, Коростишівський район, с. Біленька , 
вул. Миру, 23;
- клубу, який розташований Житомирська область, Коростишівський район, с. Здвижка , 
вул. Міненка, 11;
- клубу, який розташований Житомирська область, Коростишівський район, с. Вільнянка , 
вул. Садова, 81;
- клубу, який розташований Житомирська область, Коростишівський район, с. Вільня , вул. 
Центральна, 5-Д;
- клубу, який розташований Житомирська область, Коростишівський район, с. Щиглїївка, 
вул. Молодіжна, 10;
- клубу, який розташований Житомирська область, Коростишівський район, с. Продубіївка,

І.М. Кохан




